



Wińsko, dnia 17.04.2020 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „Dostawa wyposażenia do żłobka w związku z utworzeniem nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w Gminie Wińsko”

Ogłoszenie nr 529841-N-2020 z dnia 2020-04-09 r.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 1843) Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie 1

Proszę o informację, czy Zamawiający wymaga montażu automatycznego zmiękczacza wody - pozycja 2 do części 3 zapytania Proszę o informację do jakiego modelu urządzenia będzie ewentualny montaż zmiękczacza.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga montażu automatycznego zmiękczacza wody. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż posiada elektroniczną zmywarkę marki Hendi, z 3 programami mycia, model 231753.

Pytanie 2

Część nr 1 – Dostawa wyposażenia toalet i akcesoriów do sprzątania pozycja 5 dozownik mydła w płynie (mini).

Zamawiający oczekuje pojemnika o pojemności 400 ml, taką pojemność posiada tylko jeden producent co jest nie zgodne z zasadą konkurencji, jak również pojemnik ten będzie dostępny dopiero od 1 czerwca w sprzedaży z powodu braku możliwości wcześniejszego uzupełnienia magazynowego spowodowanego obecną sytuacją epidemiologiczną.

Zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści dozownik na mydło o pojemności 500 ml, reszta opisu zgodna z OPZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dozownik na mydło o pojemności 500 ml.

C

Pytanie 3

Część III

Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści naczynia porcelanowe dla dzieci o parametrach:

- kubek o pojemności 0,25 ml, wysokości 10 cm i średnicy 7,8 cm
- miseczka o poj. 0,5 ml, śr. 17 cm i wys. 4 cm?

Talerzyk bez zmian.

Możliwość mycia w zmywarce. Naczynia posiadają kolorowe dekoracje.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza naczynia porcelanowe dla dzieci o wskazanych parametrach.

Pytanie 4

Część II

Proszę o sprecyzowanie co jest szerokością, a co wysokością w podanych wymiarach szyb okiennych, jest to niezbędna informacja.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pierwszy z podanych wymiarów jest szerokością, a drugi jest wysokością.

Pytanie 5

Po kontaktach z wieloma dystrybutorami uzyskaliśmy informację iż nie istnieje zmiękczac o podanej śr. przyłącza 0,75 cala.

Zatem czy Zamawiający wyraża zgodę na zmiękczac o parametrach:

- Ilość uzdatnionej wody przy 10° dh [litry]: 1350
- Zużycie regeneranta [kg]: 0,7
- Zbiornik regeneranta [kg]: 11
- Ciśnienie robocze [Bar]: 1-5 – 6,0
- Maksymalna temperatura wody [°C] <40
- Wymiary [mm]: 365x250x450
- Waga [kg]: 9

~

- Średnica przyłącza [cal]: 3/4
- Ilość złoza [litry]: 4,5

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż 0,75 cala i 3/4 cala to wartości tożsame. Zatem Zamawiający dopuszcza zmniejszacz o wyżej wymienionych parametrach.

Pytanie 6

Część nr 1 – Dostawa wyposażenia toalet i akcesoriów do sprzątania pozycja 6 Dozownik mydła w płynie. Zamawiający oczekuje pojemnika o pojemności 800 ml, taką pojemność posiada tylko jeden producent co jest niezgodne z zasadą konkurencji.

Prosimy o dopuszczenie dozownika na mydło o pojemności 1000 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dozownik na mydło o pojemności 1000 ml.

Pytanie 7

CZĘŚĆ 4 Dostawa mebli do sali przedszkolnej oraz pozostałego wyposażenia pozycja 9 drabina aluminiowa. Zamawiający oczekuje drabiny 5 stopniowej, i jednocześnie aby wysokość do podestu wynosiła 120-130 cm. Drabiny o wymaganej wysokości podestu 120-130 cm nie są 5 stopniowe. Drabiny 5 stopniowe posiadają wysokość podestu 100 cm.

Prosimy o dopuszczenie drabiny o wysokości podestu 100 cm, pozostały opis zgodny z OPZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że opisana przez niego drabina aluminiowa posiada 5 stopni + podest, dlatego też wymagana jest wysokość podestu 120-130 cm.

Pytanie 8

W związku z przesłanymi Państwu zapytaniem do sprawy IZR.271.13.2020 z dnia 15-16.04 dotyczy „Dostawa wyposażenia do żłobka w związku z utworzeniem nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w Gminie Wińsko” prosimy o przedłużenie terminu składania ofert. Zadane zapytania są istotne do sporządzenia prawidłowej wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert o 2 dni, tj. do dnia **23.04.2020 r., godz: 10:00.**

Udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi prowadzą do zmian w treści SIWZ oraz zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu nr **529841-N-2020 z dnia 2020-04-09 r.**

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi.

Zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie internetowej.

WÓJT GMINY

Jolanta Kryswata-Zielnica